SC = SISTEMA DE COTAS

CHAMADA PÚBLICA 2021/2 - IFPI

EDITAL 01/2021 – CAMPUS CORRENTE II/IFPI, de 20 de agosto de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí Campus Corrente

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da Direção Geral do CAMPUS CORRENTE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL dos candidatos inscritos na Chamada Pública do Edital 08/2021 – CAMPUS CORRENTE/IFPI, de 20 de agosto de

2021, para preenchimento de vagas ofertadas para o segundo semestre letivo de 2021, no curso Técnico Concomitante/Subsequente em informática, do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí.

Os candidatos aprovados estão convocados para efetuar matrícula nos dias 27 e 28 de Setembro de 2021 das 08:00 h às 11:30 h, na Coordenação do

Controle Acadêmico  do Campus Corrente, munidos dos documentos exigidos no Edital.

Os candidatos aprovados com o uso de cotas SC2 devem ficar atentos ao cronograma do processo de heteroidentificação.

CURSO: TÉCNICO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE EM INFORMÁTICA

NOME PORT. MAT. MÉDIA ORDEM MODALIDADE SITUAÇÃO

STEFANNY AMARAL DA SILVA  8,8 10,0 9,4 1º SC2 - Aprovado sem Uso de Cota APROVADO

ANA VITÓRIA DIAS CARVALHO 8,7 10,0 9,35 2º AC APROVADO

BIANCA DOS SANTOS MACIEL 9,0 9,7 9,35 3º SC2 - Aprovado sem Uso de Cota APROVADO

MARIA DA CRUZ CARNEIRO DE SOUSA 10,0 8,5 9,25 4º AC APROVADO

RÊNDERSON DA SILVA GUIMARÃES 8,6 8,8 8,7 5º SC5 - Aprovado sem Uso de Cota APROVADO

WANDERSON ARAÚJO DO NASCIMENTO 8,8 8,3 8,55 6º SC4 - Aprovado sem Uso de Cota APROVADO

AGAMENON ALVES DE SALES JUNIOR 8,8 8,2 8,5 7º AC APROVADO

DIEGO ALKAI ROCHA DANTAS 7,5 9,2 8,35 8º AC APROVADO

ROGER DO NASCIMENTO FERNANDES 8,7 8,0 8,35 9º AC APROVADO

THIAGO MENDES DO NASCIMENTO 7,9 8,7 8,3 10º AC APROVADO

MARIA DA GLÓRIA BARBOSA NERY 7,8 8,8 8,3 11º AC APROVADO

RAFAELA DE SOUZA OLIVEIRA 7,8 8,5 8,15 12º SC2 - Aprovado sem Uso de Cota APROVADO

MYLLENA FERNANDA LUSTOSA TAVARES 8,6 7,5 8,05 13º AC APROVADO

IASMIM FERREIRA DE LIMA 7,3 8,4 7,85 14º AC APROVADO

MARIA NETA GUEDES SILVA 8,8 6,8 7,8 15º SC2 - Aprovado sem Uso de Cota APROVADO

JONIEL MENDES DA SILVA 7,9 7,5 7,7 16º SC2 - Aprovado sem Uso de Cota APROVADO

IVANA RODRIGUES DOS SANTOS 7,1 8,3 7,7 17º AC APROVADO

VERALUCIA DE SOUZA ALMEIDA 7,0 8,3 7,65 18º SC5 - Aprovado sem Uso de Cota APROVADO

SÍLVIA DA CUNHA NOGUEIRA 7,5 7,6 7,55 19º AC APROVADO

IEDA TERTO PACHECO DOS SANTOS 8,0 7,0 7,5 20º AC APROVADO

RAYSSA VITÓRIA LUSTOSA MESSIAS 7,5 7,5 7,5 21º AC APROVADO

ERICA LAIANE PEREIRA DE SOUSA 7,6 7,3 7,45 22º AC APROVADO

RAQUEL PEREIRA DA SILVA 7,7 7,0 7,35 23º AC APROVADO

RAYSSA ALVES DA CUNHA 7,3 7,3 7,3 24º AC APROVADO

CLERISTON SANTOS DA SILVA 6,7 7,6 7,15 25º SC2 APROVADO

ELOIZA FERREIRA DE ARAUJO 6,5 7,8 7,15 26º AC APROVADO

ANA CRISTINA  DIONIZIO CASSIMIRO 6,8 7,3 7,05 27º SC2 APROVADO

LUÉRICA DE SOUZA MOURA 6,9 7,0 6,95 28º SC3 APROVADO

GUILHERME NEVES DA SILVA  6,5 7,4 6,95 29º AC APROVADO

JOSÉ ORLANDO MARQUES MARTINS 7,8 6,1 6,95 30º SC2 APROVADO

ISMÊNHA CRUZ DA SILVA 7,3 6,6 6,95 31º AC APROVADO

WANNY RODRIGUES CARVALHO 6,9 6,9 6,9 32º SC2 APROVADO

EDILANE SOUZA REIS 6,8 7,0 6,9 33º AC APROVADO

LUIZ RICARDO DA SILVA GUIMARÃES  7,3 6,3 6,8 34º AC APROVADO

WILAMES DA CRUZ  PEREIRA  LIMA 6,5 7,0 6,75 35º AC APROVADO

ROSEANE DOS REIS SILVA 6,9 6,3 6,6 36º SC2 APROVADO

ALDIANA PARAGUAI DA PAIXÃO 6,3 6,1 6,2 37º SC2 APROVADO

IONARIA ECELSA VILAR GOMES 6,3 6,1 6,2 38º SC3 APROVADO

WELITON REIS DOS SANTOS 6,0 6,2 6,1 39º SC2 APROVADO

IGOR CASTRO DE CARVALHO SILVA 5,8 6,2 6,0 40º SC3 APROVADO

Corrente – PI 16 de Setembro de 2021.

(assinatura em documento original )

Josélia Quaresma da Silva

Coordenação de Controle Acadêmico